
ZARZĄDZENIE Nr 37/2025 

BURMISTRZA MIEROSZOWA 

z dnia 21 lutego 2025 r. 

 

w sprawie wyznaczenia gminnego koordynatora regionalnego programu "Odnowa Wsi 

w Województwie Dolnośląskim" 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz.U z 2024 r. poz.1465 ze zm.) zarządzam, co następuje:  

 

§ 1.  W związku z Uchwałą Nr  XXXIV/162/09 Rady Miejskiej Mieroszowa  z dnia 3 marca 

2009 roku w sprawie przystąpienia Gminy Mieroszów do realizacji regionalnego programu 

„Odnowa Wsi w Województwie Dolnośląskim” wyznaczam na gminnego koordynatora 

regionalnego programu "Odnowa Wsi w Województwie Dolnośląskim" - Annę Maślankiewicz 

- Inspektora w Urzędzie Miejskim w Mieroszowie. 

 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Biuletynie 

Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie. 

 


